Gürcülerin bu elçileri geldiğinde, Melik el-Eşref, onlara verdiği cevapta Franklara
karşı savaşmak üzere Mısır’a gitmek için hazırlıkları içinde olduğunu söyleyip özrünü
açıklamış ve Ahlat bölgesini kardeşine ikta ettiğini, onun Moğollara karşı ihtiyaç
duyulduğunda mutlaka yardım edeceğini beyan etmiştir. İbnü’l-Esîr, El Kâmil fi’t-Tarih,
C.X., s. 226,227, 249,250; Reşîdüddîn Fazlullâh-i Hemedânî, Câmi’u't-tevârîh -
718/1318-, C. I., Yay. Haz.: Behmen Kerimî, İntişarat-ı İkbal, Tahran 1362/1983, s. 380;
Reşideddin Fazlullah, Câmi’ü’t Tevârîh, C.II., Trans.: W.M. Thackston, Harvard
Üniversitesi 1998, s. 259; R.J.C. Broadhurst, A History of the Ayyubid Sultans of Egypt,
Translated from the Arabic of al Maqrizi, Boston 1980, s. 182; M. Baron C. D’ohsson,
Moğol Tarihi, Çev./Yay./Haz.: Ekrem Kalan-Qiyas Şükürov, İstanbul 2006, s. 140; İbn
Kesîr, El Bidâye Ve’n-Nihâye, C.XIII., Çev.: Mehmet Keskin, Çağrı Yay., İstanbul 1985, s.
196-205; Mîr Muhammed b. Seyyid Burhaneddin Havendşah Mîrhând, Târîh-i
Ravzatü’s-Safâ Fi Sireti'l-Enbiyâ ve'l-Mulȗk ve'l-Hulefâ, 903/1498, Müessese-i Hayyam
ve İntişarat-ı Piruz, Tahran 1339, C. V., s. 99.
34

Anonim Gürcü Kroniği bu sayıyı doksan bin olarak verir. Kartlis Tskhovreba/Dmitri
Gamq’relidze, s. 321; Brosset, Histoire de la Géorgie, s.